平成 30年 11月 20日

関係各位

会 社 名  株式会社バリューデザイン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  尾 上  徹

 （コード番号：3960 東証マザーズ）

問合せ先   管 理 部 長    上田  恭子

 （TEL．03－6661－0115）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11月 20日開催の取締役会にて、下記の通り本社所在地を変更することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本社所在地

〒104-0032

東京都中央区八丁堀三丁目３番地５号 住友不動産八丁堀ビル６階

（参考）現本社所在地

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町二丁目７番地１号 CCICビル５階

２．電話番号

電話 03-5542-0088 FAX 03-5542-0089

（参考）現電話番号

電話 03-6661-0115 FAX 03-6661-0143

３．移転予定日

平成 30年 12月 16日

４．移転の理由

今後の事業拡大に向けた、人員の増加に対応し得る執務スペースの確保

５. 今期業績に与える影響

今回の移転に伴う費用に関しては、平成 31年 6月期の業績予想に織り込んでおります。

６．その他

現本社所在地と移転先は同一地区内であるため、本社移転に伴う定款変更はありません。

以 上